
UCHWAŁA NR LXXVII/666/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2001 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/212/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1999
r. w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 2000 - 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz.
496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz.
734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz.1014, Nr 162 poz. 1126 z 2000 r. Dz. U. Nr 26
poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/
Rada Miasta Krakowa - mając na uwadze działania na rzecz rozwoju samorządności Rad
Dzielnic Miasta Krakowa oraz poprawę życia mieszkańców uchwala, co następuje :

§ 1.
W uchwale Nr XXVIII/212/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1999 r.

zmienionej uchwałą Nr LXXV/652/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia
2001 r., § 3 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 30 kwietnia danego roku przez Komisję
Konkursową. W 2001 roku konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 10 czerwca 2001 r.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od dnia

25 kwietnia 2001 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


